
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別

（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ＣＡＤＥＷＡ　Ｓｍａｒｔ
グレードアップライセンス

購入

支出負担行為担当官
東北地方整備局長　西村　拓

宮城県仙台市青葉区本町三丁目３番１号
令和7年2月21日

松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町二丁目11番23

号
2370001006107 一般競争入札 3,850,000 3,333,000 86.57%

岩木川管内図・洪水防御図
更新業務

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
青森河川国道事務所長　　大石　珠希
青森県青森市中央三丁目２０番３８号

令和7年2月4日
北海道地図（株）青森営業所

青森県青森市古川１丁目８番２号倉内ビ
ル

4450001002888 一般競争入札 非公表 1,375,000 -

岩手河川国道事務所管内で
使用する電気（低圧）

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目２番２号

令和7年2月14日
リエスパワーネクスト株式会社（株）
東京都豊島区東池袋四丁目２１番１号

3013301039380 一般競争 非公表 14,240,328 -

岩手河川国道事務所管内で
使用する電気（高圧）

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目２番２号

令和7年2月17日
ＲＥ１００電力（株）

東京都中央区日本橋二丁目９番１０号
7470001015605 一般競争 非公表 30,534,553 -

稲荷第二宿舎ガス給湯器修
繕

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　長田　仁
岩手県盛岡市上田四丁目２番２号

令和7年2月28日
（株）ＺＡＴＴＡ

山形県山形市双葉町二丁目１番８０号
4390001016351 一般競争 非公表 1,296,000 -

三陸国道事務所管内で使用
する電気（高圧）

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
三陸国道事務所長　石井　真吾
岩手県宮古市藤の川４－１

令和7年2月5日
ＲＥ１００電力（株）

東京都中央区日本橋二丁目９番１０号
7470001015605 一般競争入札 非公表 178,480,800 -

広瀬橋水文観測機器等据付
作業

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳

仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号
令和7年2月4日

株式会社仙台速器社
仙台若林区卸町三丁目１番24号

3370001004472 一般競争入札 非公表 17,820,000 -

名取橋水文観測機器等据付
作業

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳

仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号
令和7年2月4日

株式会社仙台速器社
仙台若林区卸町三丁目１番24号

3370001004472 一般競争入札 非公表 6,930,000 -

北上川下流河川事務所庁舎
で使用する低圧電気

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼８０

令和7年2月19日
リエスパワーネクスト（株）

東京都豊島区東池袋四丁目２１番１号
3013301039380 一般競争 非公表 5,632,078 -

雄物川下流管内図等作成
分任支出負担行為担当官　東北地方整備局

秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田市山王一丁目１０－２９

令和7年2月7日
北海道地図(株)秋田営業所

秋田県秋田市千秋明徳町1番56号Newテラ
ス広小路

4450001002888 一般競争入札 非公表 2,035,000 -

投下型水位計測機器購入
分任支出負担行為担当官　東北地方整備局

新庄河川事務所長　今森　直紀
山形県新庄市小田島町５番５５号

令和7年2月5日
（株）拓和仙台支店

宮城県仙台市青葉区中央三丁目１０番１
９号

7010001022589 一般競争入札 10,450,000 10,340,000 98.95%

磐城国道事務所庁舎及び外
２出張所で使用する電気

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
磐城国道事務所長　藤澤　元

福島県いわき市平字五色町８－１
令和7年2月12日

リエスパワーネクスト（株）
東京都豊島区東池袋４丁目２１番１法

3013301039380 一般競争入札 非公表 15,627,274 - 単価契約

　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別

（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

摺上川ダム放流設備振動測
定業務

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
摺上川ダム管理所長　三浦　猛

福島県福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山２５
令和7年2月18日

カナデビア（株）東北支社
仙台市青葉区中央１丁目６番３５号

3120001031541 一般競争入札 非公表 2,574,000 -

東北技術事務所庁舎で使用
する電気

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
東北技術事務所長　菅　太

宮城県多賀城市桜木三丁目６番１号
令和7年2月5日

リエスパワーネクスト（株）
東京都豊島区東池袋四丁目２１番１号

3013301039380 一般競争入札 非公表 15,137,793 - 単価契約

試験機器購入
分任支出負担行為担当官　東北地方整備局

東北技術事務所長　菅　太
宮城県多賀城市桜木三丁目６番１号

令和7年2月6日
（株）旭商会仙台店

宮城県仙台市青葉区上杉一丁目９番３８
号

5370001006871 一般競争入札 2,535,500 2,222,000 87.64%

東北国営公園事務所管内で
使用する高圧電気

分任支出負担行為担当官　東北地方整備局
東北国営公園事務所長　岩崎　健

宮城県柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9
令和7年2月25日

（株）タケエイでんき
東京都港区芝公園２丁目４番１号

Ａ－１０階
4021001066990 一般競争入札 非公表 43,266,773 -


